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Assumpte: VALORACIÓ SOBRE ELECTRÒNIC C (CRITERIS AUTOMÀTICS). LICITACIÓ: 
OBRES D’URBANITZACIÓ DEL CARRER SELVA DE MAR (ENTRE EL 
CARRER PERÚ I MARROC), MARROC (ENTRE SELVA DE MAR I FLUVIÀ) I 
PERE IV (ENTRE SELVA DE MAR I BAC DE RODA): CPH24030002 

 

Un cop realitzada l’obertura del sobre C i analitzat el compliment de la CLÀUSULA 8 DEL 
PLEC ADMINISTRATIU (PCAP)- Sobre electrònic C (criteris automàtics) i de les 
temeritats, es procedeix a la valoració de l’oferta econòmica. 

S’han presentat un total de 12 contractistes. 

1 OBRES I SERVEIS ROIG SA  

2 ACSA, OBRAS E INFRAESTRUCTURAS, SAU 

3 UTE VILOR INFRAESTRUCTURAS/ACTIVIDADESDE INFRAESTRUCTURAS PUBLICAS Y CONSERVACION 

4 COPISA CONSTRUCTORA PIRENAICA, SAU 

5 JOSÉ ANTONIO ROMERO POLO, SAU 

6 ROGASA CONSTRUCCIONES Y CONTRATAS, SAU 

7 CONSTRUCCIONES RUBAU, SA 

8 UTE VIMASA – ARNÓ 

9 ASCH INFRAESTRUCTURAS Y SERVICIOS, SA 

10 UTE EUROCATALANA OBRES I SERVEIS SLU-ISIDRE ARCHS SL 

11 COPCISA SA 

12 ROMÀ INFRAESTRUCTURES I SERVEIS, SAU 

Els imports nets (abans d’IVA) de les ofertes econòmiques són: 

 

 

    Oferta  

1  OBRES I SERVEIS ROIG SA     7.170.708,62   

2  ACSA, OBRAS E INFRAESTRUCTURAS, SAU    7.952.815,43   

3 
UTE VILOR INFRAESTRUCTURAS/ACTIVIDADES DE 
INFRAESTRUCTURAS PUBLICAS Y CONSERVACION 

  7.412.560,00   

4  COPISA CONSTRUCTORA PIRENAICA, SAU    7.101.906,32   

5  JOSÉ ANTONIO ROMERO POLO, SAU    6.940.460,51   

6  ROGASA CONSTRUCCIONES Y CONTRATAS, SAU    6.765.238,22   

7  CONSTRUCCIONES RUBAU, SA    6.669.047,60   

8  UTE VIMASA ‐ ARNÓ    7.858.546,30   

9  ASCH INFRAESTRUCTURAS Y SERVICIOS, SA    7.134.134,62   

10  UTE EUROCATALANA OBRES I SERVEIS SLU‐ISIDRE ARCHS SL    7.590.790,65   

11  COPCISA SA    6.722.638,13   

12  ROMÀ INFRAESTRUCTURES I SERVEIS, SAU    7.798.588,72   
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Es realitza el càlcul de la mitjana de les ofertes admeses.  

Mitjana de les ofertes admeses  7.259.786,26  

Baixa Mitjana %  ‐11,61% 

A aquesta mitjana se l’hi afegeix el límit de temeritat, que, en aquesta ocasió, és del 5%. 

Baixa Mitjana %  ‐11,61% 

Límit temeritats  5 p.p. 

Baixa temerària  ‐16,61% 

Les ofertes que superin el límit de baixa temerària no seran puntuades. 

Amb aquests condicionants les puntuacions són les següents: 

   

Oferta  
% 

Baixa 

u.p. vs. 
Baixa 

mitjana 

Temeritat 
PTE 

Aplicació 
fórmula. 

Puntuació 
resultant 

1 OBRES I SERVEIS ROIG SA    7.170.708,62   -12,69% -1,08 ok 16,38 

2 ACSA, OBRAS E INFRAESTRUCTURAS, SAU   7.952.815,43   -3,17% 8,44 ok 4,09 

3 
UTE VILOR INFRAESTRUCTURAS/ACTIVIDADES DE 
INFRAESTRUCTURAS PUBLICAS Y CONSERVACION 

  7.412.560,00   -9,75% 1,86 ok 12,58 

4 COPISA CONSTRUCTORA PIRENAICA, SAU   7.101.906,32   -13,53% -1,92 ok 17,46 

5 JOSÉ ANTONIO ROMERO POLO, SAU   6.940.460,51   -15,50% -3,89 ok 20,00 

6 ROGASA CONSTRUCCIONES Y CONTRATAS, SAU   6.765.238,22   -17,63% -6,02 temerària 0,00 

7 CONSTRUCCIONES RUBAU, SA   6.669.047,60   -18,80% -7,19 temerària 0,00 

8 UTE VIMASA - ARNÓ   7.858.546,30   -4,32% 7,29 ok 5,57 

9 ASCH INFRAESTRUCTURAS Y SERVICIOS, SA   7.134.134,62   -13,14% -1,53 ok 16,96 

10 
UTE EUROCATALANA OBRES I SERVEIS SLU-ISIDRE 
ARCHS SL 

  7.590.790,65   -7,58% 4,03 ok 9,78 

11 COPCISA SA   6.722.638,13   -18,15% -6,54 temerària 0,00 

12 ROMÀ INFRAESTRUCTURES I SERVEIS, SAU   7.798.588,72   -5,05% 6,56 ok 6,52 

Resultant temeràries les ofertes presentades per ‘ROGASA CONSTRUCCIONES Y 
CONTRATAS, SAU’; ‘CONSTRUCCIONES RUBAU, SA’ i ‘COPCISA SA’. 

Un cop addicionada la puntuació dels altres criteris automàtics i de l’oferta econòmica del 
sobre C, la puntuació obtinguda és la següent.  
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LICITADOR 

PUNTUACIÓ 
ALTRES 

CRITERIS 
AUTOMÀTICS 

PUNTUACIÓ 
OFERTA 

ECONÒMICA 
(fórmula 

automàtica) 

TOTAL PUNTS 
CRITERIS 

AVALUABLES 
AUTOMÀTICAMENT 

1  OBRES I SERVEIS ROIG SA   40  16,38  56,38 

2  ACSA, OBRAS E INFRAESTRUCTURAS, SAU  40  4,09  44,09 

3 
UTE VILOR INFRAESTRUCTURAS/ACTIVIDADES DE 
INFRAESTRUCTURAS PUBLICAS Y CONSERVACION 

40  12,58  52,58 

4  COPISA CONSTRUCTORA PIRENAICA, SAU  40  17,46  57,46 

5  JOSÉ ANTONIO ROMERO POLO, SAU  40  20,00  60,00 

6  ROGASA CONSTRUCCIONES Y CONTRATAS, SAU  40  0,00  0,00 

7  CONSTRUCCIONES RUBAU, SA  40  0,00  0,00 

8  UTE VIMASA ‐ ARNÓ  40  5,57  45,57 

9  ASCH INFRAESTRUCTURAS Y SERVICIOS, SA  40  16,96  56,96 

10 
UTE EUROCATALANA OBRES I SERVEIS SLU‐ISIDRE 
ARCHS SL 

40  9,78  49,78 

11  COPCISA SA  40  0,00  0,00 

12  ROMÀ INFRAESTRUCTURES I SERVEIS, SAU  40  6,52  46,52 

Afegint a aquesta puntuació l’obtinguda al sobre B, la puntuació global és la següent.  

LICITADOR PUNTUACIÓ 
TÈCNICA 

PUNTUACIÓ 
ALTRES 

CRITERIS 
AUTOMÀTICS 

PUNTUACIÓ 
OFERTA 

ECONÒMICA  

TOTAL PUNTS 
CRITERIS 

AVALUABLES 
AUTOMÀTICAMENT 

TOTAL 
PUNTUACIÓ 

1 OBRES I SERVEIS ROIG SA  35,51 40 16,38 56,38 91,89 

2 ACSA, OBRAS E INFRAESTRUCTURAS, SAU 39,64 40 4,09 44,09 83,73 

3 UTE VILOR INFRAESTRUCTURAS/ACTIVIDADES DE 
INFRAESTRUCTURAS PUBLICAS Y CONSERVACION 23,63 40 12,58 52,58 76,21 

4 COPISA CONSTRUCTORA PIRENAICA, SAU 33,82 40 17,46 57,46 91,28 

5 JOSÉ ANTONIO ROMERO POLO, SAU 34,00 40 20,00 60,00 94,00 

8 UTE VIMASA - ARNÓ 23,68 40 5,57 45,57 69,25 

9 ASCH INFRAESTRUCTURAS Y SERVICIOS, SA 33,17 40 16,96 56,96 90,13 

10 UTE EUROCATALANA OBRES I SERVEIS SLU-
ISIDRE ARCHS SL 28,81 40 9,78 49,78 78,59 

12 ROMÀ INFRAESTRUCTURES I SERVEIS, SAU 32,76 40 6,52 46,52 79,28 
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Ordenades les ofertes per ordre de màxima a mínima puntuació la classificació resultant és: 

CPH240300002 OBRES D’URBANITZACIÓ DEL CARRER SELVA DE MAR (ENTRE EL CARRER PERÚ I MARROC),  
MARROC (ENTRE SELVA DE MAR I FLUVIÀ) I PERE IV (ENTRE SELVA DE MAR I BAC DE RODA) 

          

C
LA

SS
IF
IC
A
C
IÓ
 

LICITADOR 
PUNTUACIÓ 
TÈCNICA 

PUNTUACIÓ 
ALTRES 
CRITERIS 

AUTOMÀTICS 

PUNTUACIÓ 
OFERTA 

ECONÒMICA 
(fórmula 

automàtica) 

TOTAL PUNTS 
CRITERIS 

AVALUABLES 
AUTOMÀTICAMENT 

TOTAL 
PUNTUACIÓ 

OFERTA 
ECONÒMICA 

1  5  JOSÉ ANTONIO ROMERO POLO, SAU   34,00     40  20,00  60,00  94,00  6.940.460,51 

2  1  OBRES I SERVEIS ROIG SA    35,51     40  16,38  56,38  91,89  7.170.708,62 

3  4  COPISA CONSTRUCTORA PIRENAICA, SAU   33,82     40  17,46  57,46  91,28  7.101.906,32 

4  9  ASCH INFRAESTRUCTURAS Y SERVICIOS, SA   33,17     40  16,96  56,96  90,13  7.134.134,62 

5  2  ACSA, OBRAS E INFRAESTRUCTURAS, SAU   39,64     40  4,09  44,09  83,73  7.952.815,43 

6  12  ROMÀ INFRAESTRUCTURES I SERVEIS, SAU   32,76     40  6,52  46,52  79,28  7.798.588,72 

7  10  UTE EUROCATALANA OBRES I SERVEIS SLU‐ISIDRE ARCHS SL   28,81     40  9,78  49,78  78,59  7.590.790,65 

8  3 
UTE VILOR INFRAESTRUCTURAS/ACTIVIDADES DE 
INFRAESTRUCTURAS PUBLICAS Y CONSERVACION 

23,63  40  12,58  52,58  76,21  7.412.560,00 

9  8  UTE VIMASA ‐ ARNÓ   23,68     40  5,57  45,57  69,25  7.858.546,30 

Barcelona, 2 de gener de 2025 

 


